o izmjeni Zaključka, broj: 02-14-21840 od 10.12.2015. godine 

I. 

U Zaključku, broj: 02-14-21840/15 od 10.12.2015. godine, kojim se odobravaju sredstva 
poljoprivrednom proizvođaču Delibašić Vahidi iz Kaknja na ime podrške za nabavku mehanizacije, 
u tački I. riječi: „5.100,00 KM  (pethiljadastotinu konvertibilnih maraka)“, zamjenjuju se riječima: 
„5.000,00 KM (pethiljada konvertibilnih maraka)“. 

II. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Datum, 30.12.2015. godine 
Broj: 02-14-22976/15. 

Zenica 

DOSTAVLJENO: